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なんくるエイサー

和太鼓グループ彩-
sai-

ブンガ・クルタス

VIVA LATINA

藤　貴　会

Belly Queen Japan

サンバ・デ・リオ

アロアロ
バイエルン・
メドゥヒェン

Flower Dance Troop

レイピカケ

Japon Latin America
Friendship Association

満　会

16

NPO法人
ミッターファンデイション

スタジオ フローラ

新宿
 レクリエーション協会

（こざくら会・舞桜会）

小 ホ ー ル大 ホ ー ル

ムガール・ブダヤ

秋元加代子タイ舞踊団

サンバルカン 東 京 演 舞 隊

キナリ

日本語学校
対抗戦

アルゼンチンタンゴ
カンパニーインペリオ

新宿邦楽・
日本舞踊の会

　　　　　　　　　　　　　　タ イ ム テ ー ブ ル　（大ホール・小ホール）
                           　　　　　　　　　　※出演団体・出演時間は、当日変更が生じる可能性もありますのでご了承ください。

10

15

Stella Tahiti

金順子韓舞楽芸術団

11

12

13

14

15

ナータラック・
タイ舞踊団

かっぽれ新宿駒乃会

日本舞踊藤間浩菊事務所

韓　戯

16

10

11

12

13

14


